
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym na terenie Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) w związku z art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, wynosi 1,00 zł od miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od 1 osoby zamieszkującej na danej nieruchomości. 

3. Właściciele nieruchomości o których mowa w art. 1 zobowiązani są do złożenia deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwzględnieniem części dotyczącej przedmiotowego 
zwolnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązywania od 1 lipca 2020r. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piastowie 

 
 

Agata Korczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 6700


		2020-06-16T12:21:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




